平成２７年度第９回ＳＰＯＤネットワークコア運営協議会議事概要

１ 日 時 平成２８年２月１９日（金）９：３０～９：５０

２ 場 所 各コア校（遠隔会議システム利用）

３ 出席者 別紙のとおり

４ 議 題

（１）平成２７年度「四国地区大学教職員能力開発ネットワーク」事業の総括について 【資料１】

議長から資料１に基づき，平成２７年度ＳＰＯＤ事業の全体総括として，各事業の実施状況

について説明があった。なお，本全体総括については，今年度のＳＰＯＤ活動報告書に掲載予

定のため，内容について意見がある場合は平成２８年２月２２日（月）までにＳＰＯＤ事務局

へ連絡するよう依頼があった。

（２）平成２７年度ＳＰＯＤ事業経費について               【資料２－１～２】

ＳＰＯＤ事務局の濱元教育企画課教育企画チームリーダーから資料２－１～２に基づき，平

成２７年度ＳＰＯＤ事業経費の執行状況について説明があり，異議無く了承された。なお，議

長から本事業経費の収支報告については，事前に監事による監査を受けた上で，平成２８年３

月２４日（木）開催の平成２７年度ＳＰＯＤネットワーク総会に諮る予定である旨の説明があ

った。

（３）平成２８年度共同事業契約における役割分担等について      【資料３，参考資料１】

議長から資料３に基づき，平成２８年度の各加盟校の役割分担，負担金等について説明があ

り，異議無く了承された。本件については，平成２８年３月２４日（木）開催のＳＰＯＤネッ

トワーク総会に諮る予定である旨の説明があった。

（４）ＳＰＯＤフォーラム２０１６について                    【資料４】

議長から資料４に基づき，平成２８年８月２５日（木）に愛媛大学で開催予定のＳＰＯＤフ

ォーラム２０１６のシンポジウム概要について説明があり，異議無く了承された。内容に関し

て愛媛大学中井委員から補足説明があり，議長から，内諾済の講師の最終確定も含め，シンポ

ジウム概要については引き続き検討していく旨の説明があった。

また，議長からＳＰＯＤフォーラム２０１６の各コア校担当プログラムについては，平成

２８年２月２９日（月）までにＳＰＯＤ事務局へ連絡するよう依頼があった。

（５）その他

    議長から，第１０回ＳＰＯＤネットワークコア運営協議会は，平成２８年３月１１日（金）

に遠隔会議で開催予定である旨の説明があった。

大学名 所　　属 氏　　名 担当

総合教育センター教育改革推進部門　教授 川野　卓二 ＦＤ

総合教育センター教育改革推進部門　准教授 宮田　政徳 ＦＤ

総合教育センター教育改革推進部門　講師 吉田　博 ＦＤ

総合教育センター教育改革推進部門　特任研究員 上岡　麻衣子 ＦＤ

学務部教育支援課教育企画室教育企画係長 金治　志津子 事務

学務部教育支援課教育企画室教育企画係 吉岡　茂夫 事務

大学教育基盤センター能力開発部　准教授 佐藤　慶太 ＦＤ

大学教育基盤センター能力開発部　講師 西本　佳代 ＦＤ

教育・学生支援室修学支援グループ　チーフ 石井　さおり ＦＤ

経営管理室給与福利グループ　リーダー 田中　正昭 ＳＤ

経営管理室給与福利グループ　チーフ 藤原　淳之 ＳＤ

教育・学生支援室学務グループ　リーダー 野口　豊裕 事務

教育・学生支援室学務グループ　チーフ 山本　英和 事務

大学教育創造センター　准教授 立川　明 ＦＤ

大学教育創造センター　特任准教授 杉田　郁代 ＦＤ

人事課長 中山　胤 SD

人事課課長補佐 川﨑　美保 SD

人事課労務管理係長 廣瀬　暢彦 SD

人事課労務管理係係員 髙松　基子 SD

学務課総務係長 徳弘　英明 事務

学務課総務係事務補佐員 高橋　智子 事務

教育・学生支援機構副機構長／教育企画室長 小林　直人 議長・FD

教育企画室　教授 中井　俊樹 ＦＤ

教育企画室　講師 清水　栄子 ＦＤ

教育企画室　特定研究員 加地　真弥 ＦＤ

教育企画室　特定研究員 小林　忠資 ＦＤ

教育企画室兼広報室副室長　講師 阿部　光伸 ＳＤ

総務部人事課人事・人材育成チームリーダー 大塚　陽介 ＳＤ

総務部人事課人事・人材育成チーム 眞鍋　明菜 ＳＤ

教育学生支援部長 吉田　一惠 ＳＤ・事務

教育学生支援部教育企画課教育企画チームリーダー 濱元　悠子 事務

教育学生支援部教育企画課教育企画チームサブリーダー 五貫　恵美 事務

教育学生支援部教育企画課教育企画チーム 松﨑　由里子 事務

教育学生支援部教育企画課教育企画チーム 八丈野　真子 事務

教育学生支援部教育企画課教育企画チーム 橋本　香央里 事務

教育学生支援部教育企画課教育企画チーム 村越　綾香 事務

教育学生支援部教育企画課教育企画チーム 漆原　絵理 事務

平成２７年度　第９回SPODネットワークコア運営協議会出席者名簿

愛媛大学

徳島大学

香川大学

高知大学